

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเพชรเกษม - บ้านหนองจอก บริเวณหมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง, หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านในดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,800.000	319.66	575,388.00	1.3385	427.86	770,156.83
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In-Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ตและแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	20,000.000	88.69	1,773,800.00	1.3385	118.71	2,374,231.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเพชรเกษม - บ้านหนองจอก บริเวณหมู่ที่ 6 ตำบลท่ายาง, หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านในดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	20,000.000	30.46	609,200.00	1.3385	40.77	815,414.20
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20,000.000	195.95	3,919,000.00	1.3385	262.27	5,245,581.50
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3385	3,761.18	7,522.37
6	3. งานจราจร	ตร.ม.	900.000	290.00	261,000.00	1.3385	388.16	349,348.50
7	3.1 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3385	3,988.73	7,977.46
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	900.000	290.00	261,000.00	1.3385	388.16	349,348.50
	3.2.2 ป้ายจราจร ต 1ต 2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3385	3,988.73	7,977.46

ปรกรณ์ เกิดศิริ

10 พฤศจิกายน 2564 10:49:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเพชรเกษม - บ้านหนองจอก บริเวณหมู่ที่ 6 ตำบลท่ายาง, หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านในดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3385	6,116.94	12,233.89
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,461.09	20,455.26	1.3385	1,955.66	27,379.36
รวมราคากลาง								9,609,845.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเพชรเกษม - บ้านหนองจอก บริเวณหมู่ที่ 6 ตำบลท่ายาง, หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านในดง  
อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

( ปกรณ์ เกิดศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ปกรณ์ เกิดศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุนทร วาดวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กษุมัติ

(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

12 พ.ย. 2564

ปกรณ์ เกิดศิริ

10 พฤศจิกายน 2564